

Souhrnný list

Kód:

Stavba: Oprava MK ul. Dělnická - VCP

Datum:

Zadavatel: Město Vsetín, Svárov 1080, 755 01 Vsetín

Projektant:



Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 790 00 Praha 9

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		198 886,94	240 653,20
1	Oprava MK ul. Dělnická - VCP pravá strana silnice	88 772,21	107 414,37
2	Oprava MK ul. Dělnická - VCP levá strana silnice	34 645,90	41 921,54
3	Oprava MK ul. Dělnická - VCP SO 01	75 468,83	91 317,28



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2022/Dělnická Oprava MK ul. Dělnická - VCP pravá strana silnice ká		
Zadavatel	Město Vsetín Svárov 1080 75501 Vsetín-Vsetín	IČO: 00304450 DIČ: CZ00304450	
Zhotovitel:	COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9	IČO: 26177005 DIČ: CZ26177005	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			88 772,21
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			88 772,21
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		88 772,21 CZK
Základní DPH	21 %		18 642,16 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			107 414,37 CZK
v	dne		
			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	
1	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Stavební objekt			0,00		
01	Oprava místní komunikace ul. Dělnická	0,00	88 772,21	18 642,16	107 414,37	
1	Oprava místní komunikace ul. Dělnická	0,00	88 772,21	18 642,16	107 414,37	
Celkem za stavbu		0,00	88 772,21	18 642,16	107 414,37	

Popis stavby: 2022/Dělnická - Oprava MK ul. Dělnická

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - Oprava místní komunikace ul. Dělnická

Popis rozpočtu: 1 - Oprava místní komunikace ul. Dělnická

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			30 240,78	34
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			28 625,10	32
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			10 558,22	12
999	Poplatky za skládky	PSU			14 404,86	16
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			4 943,25	6
Cena celkem					88 772,21	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/Dělnická	Oprava MK ul. Dělnická - VCP pravá strana silnice
O:	01	Oprava místní komunikace ul. Dělnická
R:	1	Oprava místní komunikace ul. Dělnická

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						30 240,78		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek	m2	154,40000	49,56	7 652,06	822-1	RTS 22/ I
2a	113107510R00 R-pol	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 70 mm	m2	154,40000	146,30	22 588,72	822-1	RTS 22/ I
Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch						28 625,10		
24	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	154,40000	72,00	11 116,80	822-1	RTS 22/ I
25	565131111RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	44,68000	384,86	17 508,30	822-1	RTS 22/ I
Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací						10 558,22		
26	573111112R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 1 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	44,68000	62,85	2 808,14	822-1	RTS 22/ I
Díl: 999 Poplatky za skládky						14 404,86		
83	979981104XXX	Poplatek za suť	t	29,65000	485,83	14 404,86		Vlastní
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						4 943,25		
84	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1 (154,4*0,03*2,2); 2a (154,4*0,07*1,8)	t	29,65000	116,72	3 460,75	801-3	RTS 22/ I
85	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 1,2	t	148,25000	10,00	1 482,50	801-3	RTS 22/ I
Celkem						88 772,21		

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	2022/Dělnická ká	Oprava MK ul. Dělnická - VCP levá strana silnice
Zadavatel	Město Vsetín Svárov 1080 75501 Vsetín-Vsetín	IČO: 00304450 DIČ: CZ00304450
Zhotovitel:	COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1 190 00 Praha 9	IČO: 26177005 DIČ: CZ226177005

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	34 645,90
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	34 645,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	34 645,90 CZK
Základní DPH	21 %	7 275,64 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
Cena celkem s DPH		41 921,54 CZK

v _____ dne _____



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	
1	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Stavební objekt			0,00		
01	Oprava místní komunikace ul. Dělnická	0,00	34 645,90	7 275,64	41 921,54	
1	Oprava místní komunikace ul. Dělnická	0,00	34 645,90	7 275,64	41 921,54	
Celkem za stavbu		0,00	34 645,90	7 275,64	41 921,54	

Popis stavby: 2022/Dělnická - Oprava MK ul. Dělnická

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - Oprava místní komunikace ul. Dělnická

Popis rozpočtu: 1 - Oprava místní komunikace ul. Dělnická

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			17 238,08	50
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	HSV			0,00	0
57	Kryty štěrkových a živičných komunikací	HSV			7 750,08	22
999	Poplatky za skládky	PSU			7 190,28	21
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 467,46	7
Cena celkem					34 645,90	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/Dělnická Oprava MK ul. Dělnická - VCP levá strana silnice	
O:	01	Oprava místní komunikace ul. Dělnická
R:	1	Oprava místní komunikace ul. Dělnická

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						17 238,08		
2b	113107510R00 R-pol	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	164,80000	104,60	17 238,08	822-1	RTS 22/ I
Díl: 57 Kryty štěrkových a živičných komunikací						7 750,08		
29	577141112RT3	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy do 200 m2	m2	23,40000	331,20	7 750,08	822-1	RTS 22/ I
Díl: 999 Poplatky za skládky						7 190,28		
83	979981104XXX	Poplatek za suť	t	14,80000	485,83	7 190,28		Vlastní
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						2 467,46		
84	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	14,80000	116,72	1 727,46	801-3	RTS 22/ I
<i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>								
85	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	74,00000	10,00	740,00	801-3	RTS 22/ I

Celkem

34 645,90

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2022/Dělnická Oprava MK ul. Dělnická - **VCP SO 01**
ká

Zadavatel Město Vsetín IČO: 00304450
Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. IČO: 26177005
Rubeška 215/1 DIČ: CZ26177005
190 00 Praha 9

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	67 968,83
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	7 500,00
Celkem	75 468,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	75 468,83 CZK
Základní DPH	21 %	15 848,45 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **91 317,28 CZK**

v _____ dne _____



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	7 500,00	1 575,00	9 075,00	
1	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	7 500,00	1 575,00	9 075,00	
	Stavební objekt			0,00		
01	Oprava místní komunikace ul. Dělnická	0,00	67 968,83	14 273,45	82 242,28	
1	Oprava místní komunikace ul. Dělnická	0,00	67 968,83	14 273,45	82 242,28	
Celkem za stavbu		0,00	75 468,83	15 848,45	91 317,28	

Popis stavby: 2022/Dělnická - Oprava MK ul. Dělnická

Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - Oprava místní komunikace ul. Dělnická

Popis rozpočtu: 1 - Oprava místní komunikace ul. Dělnická

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			43 032,05	57
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			0,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 183,47	6
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			20 753,31	27
ON	Ostatní náklady	ON			7 500,00	10
Cena celkem					75 468,83	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2022/Dělnická Oprava MK ul. Dělnická - VCP SO 01
O:	00 Vedlejší a ostatní náklady
R:	1 Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava /
Díl: ON Ostatní náklady						7 500,00		
10	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 22/ I

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Dodatečné prodloužení uzávěrky

1,00000

Celkem	7 500,00
---------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022/Dělnická Oprava MK ul. Dělnická - VCP SO 01
O:	01 Oprava místní komunikace ul. Dělnická
R:	1 Oprava místní komunikace ul. Dělnická

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				43 032,05		
6a	R-pol	Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění pruhu šířky přes 750 mm s překážkami v trase, tloušťky 50 mm; navýšení na 150 mm z původních 100 mm v SOD	m2	1 333,50000	32,27	43 032,05	822-1	RTS 22/ I

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebených frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

odvoz a uložení do areálu společnosti Technické služby města Vsetín, příspěvková organizace, Jasenická 528, 755 01 Vsetín

oprava vozovky - navýšení průměrné tl. u frézování

1 333,50000

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 183,47		
42	911340111R00	Osazení a montáž svodidla betonového , výšky 500 mm	m	3,00000	317,86	953,58	822-1	RTS 22/ I
		jeřábem nebo hydraulickou rukou, vyrovnání prvku a osazení do konečné polohy						
43	911340126R00	Osazení a montáž svodidla betonového pozinkované zábradlí, výšky 500 mm	m	3,00000	76,63	229,89	822-1	RTS 22/ I
		jeřábem nebo hydraulickou rukou, vyrovnání prvku a osazení do konečné polohy						
42a	R-pol	Demontáž svodidla a zábradlí vč. přesunu mechanizace	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00	822-1	RTS 22/ I

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				20 753,31		
84	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	124,48000	116,72	14 529,31	801-3	RTS 22/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
85	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	622,40000	10,00	6 224,00	801-3	RTS 22/ I

Celkem						67 968,83		
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--	--

